謹啓 時下先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて「病院薬剤師会講演会～2018年度診療報酬改定について～」を
開催いたします。ご多忙のことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：2018年3月10日（土） 15：30～

場 所：信州大学医学部 第一臨床講堂

〒390-8621 長野県松本市旭3-1-1

－ プログラム －

司会：富士見高原病院 薬剤部長 丸山昌孝 先生

15:30～15:45 「情報提供」 大日本住友製薬(株)

15:45～17:15 特別講演

「 2018年度診療報酬改定について 」

演者：大日本住友製薬(株)医療行政担当 首席研究員 御内 直人

＊お申込み問い合せ先：大日本住友製薬(株) 松本営業所 中尾
〒390-0811 松本市中央1-4-20日本生命松本駅前ビル3F

TEL：0263-36-4500 FAX：0263-36-0404

参加申込期限：2月23日（金）

病院薬剤師会講演会 ～2018年度診療報酬改訂について～ 「参加申込書」

ご施設名：

ご芳名（代表者名）： ご人数 名

＊参加ご希望の方は本「参加申込書」を弊社ＭＲにお渡し頂くか、FAXにてご送信頂きますようお願い申し上げます。

FAX送信先：大日本住友製薬(株) FAX0263-36-0404 参加申込期限：2月23日（金）

病院薬剤師会講演会 ～2018年度診療報酬改定について～

主催：大日本住友製薬㈱ 後援：長野県病院薬剤師会業務部業務委員会

※開催会場（場所）は、裏面の「会場案内」をご確認ください。
※お車でお越しの方、駐車場は医学部附属病院「外来駐車場（有料）」等をご利用ください。

信州大学医学部

臨床研究棟２階

「第一臨床講堂」

周辺地図

P
附属病院

■開催会場（場所）

入り口

入り口

■院内案内図

← 順路
①医学部附属病院「正面入口」から

正面階段を２階へ。

②連絡通路を通り「臨床研究棟」へ。

③「臨床研究棟」２階廊下を直進して

「第１臨床講堂」へ。

※直接「臨床研究棟」出入口より

中へ入ることもできます。

研究棟２F

裏面：「会場案内」